Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017

    № 388

пос. Николаевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения и повышения уровня безопасности дорожного движения муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2015-2017 годы», утвержденную  постановлением администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 18.11.2014 г. № 107 (в редакции постановлений администрации от 23.03.2015 № 23, от 24.04.2015 № 40, от 19.06.2015 № 74, от 09.12.2015 № 427, от10.02.2016 № 65, от 16.02.2016 № 91, от 06.06.2016 № 340, от 09.08.2016 №441, 15.08.2016 №447, 17.11.2016 № 655, 29.05.2017 №338)

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения и повышения уровня безопасности дорожного движения муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2015-2017 годы», утвержденную  постановлением администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 18.11.2014 г. № 107 (в редакции постановлений администрации от23.03.2015 № 23, от 24.04.2015 № 40, от 19.06.2015 № 74, от 09.12.2015 № 427, от 10.02.2016 № 65, от 16.02.2016 № 91, от 06.06.2016 № 340, от 09.08.2016 № 441, от 15.08.2016 №447, 17.11.2016 №655, 29.05.2017 №338),

следующие изменения:

1.1. «Паспорт муниципальной программы «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения и повышения уровня безопасности дорожного движения муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2015-2017 годы, утвержденной  постановлением администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 18.11.2014 г. № 107 (в редакции постановлений администрации от 23.03.2015 № 23, от 24.04.2015 № 40, от 19.06.2015 № 74, от 09.12.2015 № 427, от 10.02.2016 № 65, от16.02.2016 № 91, от 06.06.2016 № 340, от 09.08.2016 №441, от 15.08.2016 №447, 17.11.2016 № 655, 29.05.2017 №338):
- строку «Сроки и этапы реализации программы» изложить в следующей редакции:

	Сроки и этапы реализации программы
	2015 год

Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения  «пос. Николаевка - ст. Николаевка».

- Зимнее содержание автомобильных дорог поселения (очистка от снега автотранспортом)

- Исправлению профиля оснований гравийных  дорог грейдером  в  Николаевском городском поселении

- Приобретение дорожных знаков «Пешеходный переход» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52289-2004

2016 год

- Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения  «пос. Николаевка - ст. Николаевка».

- Зимнее содержание автомобильных дорог поселения (очистка от снега автотранспортом)

- Исправлению профиля оснований гравийных  дорог грейдером  в  Николаевском городском поселении

- Приобретение дорожных знаков «Пешеходный переход» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52289-2004

2015-2016 год

Нанесение горизонтальной дорожной разметке вблизи  общеобразовательных школ № 2, № 7.

2017 год

- Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения в Николаевском городском поселении.

- Зимнее содержание автомобильных дорог поселения (очистка от снега автотранспортом)

- Исправлению профиля оснований гравийных  дорог грейдером  в  Николаевском городском поселении

- Приобретение дорожных знаков «Пешеходный переход» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52289-2004, «Дети» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52290-2004

1.2. Таблицу 1.1. раздела 3.2. «Этапы и сроки реализации программы по сохранению автомобильных дорог»:

- строку 7 «Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения в Николаевском городском поселении» изложить в следующей редакции:

	7
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения в Николаевском городском поселении
	2017 год
	0,330 км.

- строку 8 «Зимнее содержание автомобильных дорог поселения (очистка от снега автотранс-портом)»изложить в следующей редакции:

	8
	Зимнее содержание автомобильных дорог поселения (очистка от снега автотранспортом)
	2017 год
	80 час.

- строку 9 «Исправлению профиля оснований гравийных  дорог грейдером  в  Николаевском городском поселении» изложить в следующей редакции:

	9
	Исправлению профиля оснований гравийных  дорог грейдером  в  Николаевском городском поселении
	2017 год
	15,420 км.

1.3Таблицу 1.2.  раздела 3.2. «Этапы и сроки реализации программы по повышению уровня безопасности дорожного движения»:

- строку 4 «Приобретение дорожных знаков «Пешеходный переход» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52289-2004, «Дети» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52290-2004» изложить в следующей редакции:

	 4
	Приобретение дорожных знаков «Пешеходный переход» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52289-2004, «Дети» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52290-2004
	2017 год
	           №  5.19.1 – 3 шт.

            № 5.19.2 – 3 шт.

            № 1.23 – 6 шт.

- строку 5 «Нанесение горизонтальной дорожной разметке вблизи  общеобразовательных школ № 2, № 7.» изложить в следующей редакции

	5
	Нанесение горизонтальной дорожной разметке вблизи  общеобразовательных учреждений
	2017 год
	Повышение безопасности дорожного движения вблизи общеобразовательных учреждений

1.4. Таблицу 2.1. раздела 4. « Система программных мероприятий по сохранениюавтомобильных дорог»:
-   строку 8 «Ремонт асфальтобетонного покрытияавтомобильных дорог общего пользования местного значения в Николаевском городском поселении» изложить в следующей редакции:

	8
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения в Николаевском городском поселении
	1623,0

	1623,0
	2017 год

	0,330 км.

- строку 9 «Исправлению профиля оснований гравийных  дорог грейдером в Николаевском городском поселении» изложить в следующей редакции:

	9
	Исправлению профиля оснований гравийных  дорог грейдером в Николаевском городском поселении
	500,0

	500,0
	2017 год

	15,420 км.

- строку 10 «Зимнее содержание автомобильных дорог поселения (очистка от снега автотранспортом)» изложить в следующей редакции:

	10
	Зимнее содержание автомобильных дорог поселения (очистка от снега автотранспортом)
	200,0

	200,0
	2017 год

	80 час.

1.5. Таблицу 2.2. раздела 4 «Система программных мероприятий по повышению уровня безопасности  дорожного движения»:

- строку 4  «Приобретение дорожных знаков «Пешеходный переход» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52289-2004, «Дети» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52290-2004.» изложить с следующей редакции:

	4
	Приобретение дорожных знаков «Пешеходный переход» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52289-2004, «Дети» (на желтом фоне) по ГОСТу Р 52290-2004.
	70,0

	70,0
	2017 год

	12 шт.

- строку 5 «Нанесение горизонтальной дорожной разметке вблизи  общеобразовательных школ

 № 2, № 7.» изложить в следующей редакции:

	5
	Нанесение горизонтальной дорожной разметке вблизи  общеобразовательных учреждений
	21,17605

	21,17605
	2017 год

	5разметок

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

4.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

  И.В. Марданов